
2025年11月29日

※飲食店のラストオーダーは、各店にお問い合わせください。

Café &
Rotisserie LA
COCORICO

BEER STAND
＆ PIZZA BAR

bills

Disney
HERVEST
MARKET

By CAFE COMPANY

BUTCHER
REPUBLIC/
chano-ma/
Re : Wharf

通常営業時間 10:00-19:00 9:00-20:00 11:00-20:00 11:00-21:00 11:00-21:00

平日
11:00-23:00

土日祝
10:00-
23:00

平日
11:00-21:00

土日祝
10:00-21:00

月～木
9:00-22:00

金・祝前：9:00-
23:00

土：8:00-23:00
日・祝：8:00-22:00

月～金・日・祝
10:00-21:00

土
10:00-22:00

11:00-23:00

11/21(金) 10:00-19:00 11:00-20:00 11:00-21:00

11/22(土)

11/23(日)

11/24（月・祝）

11/25(火)

11/26(水)

11/27(木)

11/28(金)

11/29(土)

11/30(日)

12/1(月)

12/2(火)

12/3(水)

12/4(木)

12/5(金)

12/6(土)

12/7(日)

12/8(月)

12/9(火)

12/10(水)

12/11(木)

12/12(金)

12/13(土)

12/14(日)

12/15(月)

12/16(火)

12/17(水)

12/18(木)

12/19(金)

12/20(土)

12/21(日)

12/22(月)

12/23(火)

12/24(水)

12/25(木)

12/26(金)

12/27(土)

12/28(日)

12/29(月)

12/30(火)

12/31(水) 10:00-18:00 9:00-19:00 11:00-18:00 11:00-20:00 11:00-20:00 11:00-23:00 11:00-21:00 8:00-21:00 10:00-21:00 11:00-21:00

1/1(木) 10:00-18:00 9:00-19:00 11:00-18:00 11:00-19:00 11:00-19:00 10:00-21:00 10:00-21:00 7:00-21:00 10:00-21:00 11:00-21:00

1/2(金)

1/3(土)

【通常営業】
11:00-23:00

【通常営業】
月～金・日・祝

10:00-21:00
土

10:00-22:00

11:00-21:30

11:00-21:00

11:00-21:30

11:00-21:00

11:00-21:30

11:00-21:00

【通常営業】
月～金・日・祝

10:00-21:00
土

10:00-22:00

GRANNY
SMITH APPLE
PIE&COFFEE/

日本百貨店
あかれんが

【通常営業】
11:00-21:00

11:00-21:30

11:00-21:00

9:00-21:00

11:00-21:00

10:00-20:00

10:00-19:00

10:00- 20:00

9:00-20:00

【通常営業】
月～木

9:00-22:00
金・祝前

9:00-23:00
土

8:00-23:00
日・祝

8:00-22:00

【通常営業】
平日

11:00-23:00
土日祝

10:00-
23:00

9:00-21:00

9:00-20:00

（11/21のみ17:00～21:00）
11:00～21:00

11:00～22:00

2025～2026年　クリスマスシーズン・年末年始の営業時間について

日付

『Christmas　Market
in横浜赤レンガ倉庫』

営業時間

フードコート

１Ｆレストラン ３Fレストラン

1号館 ２号館

物販
UNI COFFEE
ROASTERY

物販

10:00-20:00

【通常営業】
9:00-20:00

通常営業時間

10:00-22:00

【通常営業】
平日

11:00-21:00
土日祝

10:00-21:00

10:00-21:00

【通常営業】
平日

11:00-21:00
土日祝

10:00-21:00

【通常営業】
平日

11:00-23:00
土日祝

10:00-
23:00

10:00-23:00

月～木
9:00-23:00

金・祝前
9:00-23:00

土
8:00-23:00

日・祝
8:00-23:00

【通常営業】
月～木

9:00-22:00
金・祝前

9:00-23:00
土：8:00-23:00

日・祝：8:00-22:00

10:00-19:00

11:00-20:00

11:00-21:00

11:00-20:00

11:00-21:00

11:00-20:00

10:00-19:00
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