2025~2026年 クリスマスシーズン・年末年始の営業時間について

※飲食店のラストオーダーは、各店にお問い合わせください。

	行版		 		と与照 1Fレストラン				3Fレフ		
日付	物販	UNI COFFEE ROASTERY	物販	GRANNY SMITH APPLE PIE&COFFEE/ 日本百貨店 あかれんが	フードコート	Café & Rotisserie LA COCORICO	BEER STAND & PIZZA BAR	bills	Disney HERVEST MARKET By CAFE COMPANY	BUTCHER REPUBLIC/ chano-ma/ Re: Wharf	『Christmas Market in横浜赤レンガ倉庫』 営業時間
通常営業時間	10:00-19:00	9:00-20:00	11:00-20:00	11:00-21:00	11:00-21:00	平日 11:00-23:00 土日祝 10:00- 23:00	平日 11:00-21:00 土日祝 10:00-21:00	23:00	月~金·日·祝 10:00-21:00 士 10:00-22:00	11.00-23.00	営業時間
11/21(金)	10:00-19:00		11:00-20:00		11:00-21:00						
11/22(土) 11/23(日) 11/24(月·祝)	10:00-20:00		11:00-21:00		11:00-21:30						
11/25(火) 11/26(水) 11/27(木) 11/28(金)	10:00-19:00		11:00-20:00	【通常営業】 - 11:00-21:00 -	11:00-21:00	【通常営業】	【通常営業】 平日	【通常営業】 月~木 9:00-22:00 金·祝前 9:00-23:00 土 8:00-23:00 日·祝 8:00-22:00			(11/21のみ17:00~21:00) 11:00~21:00
11/29(土) 11/30(日)	10:00-20:00		11:00-21:00		11:00-21:30						
12/1(月) 12/2(火) 12/3(水) 12/4(木) 12/5(金)	10:00-19:00		11:00-20:00		11:00-21:00						
12/6(土) 12/7(日) 12/8(月) 12/9(火) 12/10(水) 12/11(木) 12/12(金) 12/13(土) 12/14(日) 12/15(月) 12/16(火) 12/17(水) 12/18(木) 12/19(金) 12/20(土) 12/22(月) 12/23(火)	10:00- 20:00		11:00-21:00	11:00-21:30	11:00-21:30	11:00-23:00 土日祝 10:00- 23:00	11:00-21:00 土日祝 10:00-21:00	月~木 9:00-23:00 金·祝前 9:00-23:00 土 8:00-23:00 日·祝 8:00-23:00	【通常営業】 月~金·日·祝 10:00-21:00 土 10:00-22:00	【通常営業】	11:00~22:00
12/24(水) 12/25(木)		9:00-21:00				10:00-23:00	10:00-21:00		10:00-22:00		
12/26(金) 12/27(土) 12/28(日) 12/29(月) 12/30(火)	10:00-19:00	9:00-20:00	11:00-20:00	11:00-21:00	11:00-21:00	【通常営業】 平日 11:00-23:00 土日祝 10:00- 23:00	【通常営業】 平日 11:00-21:00 土日祝 10:00-21:00	【通常営業】 月~木 9:00-22:00 金・祝前 9:00-23:00 土:8:00-23:00 日・祝:8:00-22:00	【通常営業】 月〜金・日・祝 10:00-21:00 土 10:00-22:00		
	10:00-18:00						11:00-21:00			11:00-21:00	
	10:00-18:00	9:00-19:00	11:00-18:00	11:00-19:00	11:00-19:00	10:00-21:00	10:00-21:00	7:00-21:00	10:00-21:00	11:00-21:00	
1/2(金) 1/3(土)	通常営業時間										